Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019                                                                                                           ( 392
г. Сальск
О создании межведомственной группы патрулирования
Во исполнение требований Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров и загораний на территории Сальского городского поселения, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной группы патрулирования Сальского городского поселения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Межведомственной группе Сальского городского поселения еженедельно (или ежедневно при ухудшении погодных условий) осуществлять рейды по территории Сальского городского поселения по выявлению фактов сжигания сухой растительности и мусора, составлять протоколы об административном правонарушении и вести профилактическую работу с населением с раздачей наглядной агитации и памяток.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения                                                    А.С. Полянин
Постановление вносит
главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства
Л.Э. Статова
Приложение №1
к постановлению Администрации
Сальского городского поселения
от _________  № _____
СОСТАВ

межведомственной группы патрулирования Сальского городского поселения

Председатель комиссии:

Полянин А.С.                          – Заместитель главы Администрации Сальского
                                                    городского поселения по жилищно-коммунальному
                                                хозяйству, благоустройству, промышленности,

                                                архитектуре и строительству;

Члены комиссии:
Диденко Р.А.                        -Заместитель командира ОВ ППСП отдела МВД

России     по Сальскому району

(по согласованию)
Мищенко А.А.                        - Начальник Сальского гарнизона пожарной охраны
(по согласованию)
Стененко А.В.                      - Инструктор ГО МБУ СР «УПЧС»
 (по согласованию)
Веревкин Ю.Ю.                      - начальник ОНД по Сальскому району УНД и ПР ГУ                                МЧС России по Ростовской области
(по согласованию)
Статова Л.Э.                          - главный специалист отдела жилищно-коммунального
                                                 хозяйства, благоустройства и строительства Сальского
                                              городского поселения
Коденков А.С.                    - старший инспектор Администрации Сальского
                                               городского поселения
Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                     А.В. Хмельниченко